‘55?“ INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

ITSYL. PUEBLA

atlauquitepec

Usr: supervisor Indicadores de Postura Fiscal

Rep:. rptindicadoresPosturaFiscal del 01;en3.,2023 al 31"dic-!2023 Fechay | 12/ene./2024

hora de Impresién 10:36a m.

(Cifras en pesos)

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = I - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

M.C. YADIRA RIQS MARTINEZZ

ENCARGADADEL DESPACHO DE DIRECCION GENERAL
T e

C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS
RECURSOS FINANCIEROS

Estimado / Aprobado

$25,278,993.00
$0.00
25,278,993 00
$25,278,993.00
$0.00
$25,278,993.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Devengado

$27,942,932.27
$0.00
$27,942,932.27
$26,596,786.21
$0.00
$26,596,786.21

$1,346,146.06

Devengado

$1,346,146.06
$0.00
$1,346,146.06

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagadc

$27,942,932.2:
$0.00
$27,942.932.2.‘:

$26,596,786.2"
$0.00

$26,596,786.2°
$1,346,146.0¢

Recaudado / Pagad::

$1,346,146.0¢
$0.0:
$1,346,145.04

Recaudado / Pagadi:

$0.06)
$0.00
$0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,
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SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



